
     Město Kopidlno 
      hlavní sponzor 
kopidlenského fotbalu 

 

ned
mistrovské utkání Okresního p

FK Kopidlno A : TJ L.B
Zápas řídí Jaromír Styblík

hlavní po

Miloš Kovář – Libor Strnad
Dřímal, Adam Nasikovský

Klaban, Míla Havelka, Patrik Hnízdil

Dětenice : Milíčeves 2:0, Libáň : Stará Paka
dnes Železnice B : Podhradí A, Hořice B : Žlunice

 
 1 FK Kopidlno A
 2 L. Bělohrad B
 3 Železnice B 
 4 Libáň  
 5 Žlunice  
 6 Dětenice 
 7 Hořice B 
 8 Stará Paka 
 9 Podhradí A 
10 Lužany  
11 Milíčeves 
12 Valdice  

  

 
 

 
 

 
 

neděle 3. září 2017 
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00

FK Kopidlno A : TJ L.Bělohrad B
Jaromír Styblík ze Slatin, AR1 Martin Plíšek, AR2 

hlavní pořadatel Miloslav Havelka 

NOMINACE 
Libor Strnad, Jarda Janáček, Petr Komárek, Martin Valnoha, Jan 

Adam Nasikovský, David Machačný, Lukáš Klaban, Michal Poutník, Tomáš 
Míla Havelka, Patrik Hnízdil, David Medlík, Tomáš Dřímal, Petr Brodský

včerejší výsledky  

Dětenice : Milíčeves 2:0, Libáň : Stará Paka 2:0, Valdice : Lužany
dnes Železnice B : Podhradí A, Hořice B : Žlunice 

FK Kopidlno A   2   2 0 0 17:2   6 
L. Bělohrad B   2   2 0 0 10:4   6 

   2   2 0 0  6:1   6 
   3   2 0 1  8:7   6 
   2   2 0 0  8:5   5 
   3   1 0 2  7:15   4 
   2   1 0 1  6:3   3 

   3   1 0 2  3:5   3 
   2   1 0 1  3:6   3 

   3   1 0 2  4:9   3 
   3   0 0 3  2:8   0 

   3   0 0 3  4:13   0 

 
řeboru mužů od 17.00 

ělohrad B 

, AR2 Luboš Stejskal  

, Martin Valnoha, Jan 
David Machačný, Lukáš Klaban, Michal Poutník, Tomáš 

Dřímal, Petr Brodský 

, Valdice : Lužany 2:3 
 

 0 0 
 0 0 
 0 0 
 0 0 
 1 0 
 0 1 
 0 0 
 0 0 
 0 0 
 0 0 
 0 0 
 0 0 



poslední vzájemné zápasy 
středa 14.6.2017 v Kopidlně L.Bělohrad B : FK Kopidlno A 5:1 (J.Dřímal), 

4.9.2016 FK Kopidlno A : L.Bělohrad B 3:1 (P.Berounský 2, P.Zedek) 
zatím nejúspěšnější střelci obou týmů Michal Poutník (1994) – Tomáš Nezbeda 1998) 

 
včera naše béčko dopoledne na kopci Veliš 

Podskalan Podhradí B : FK Kopidlno B 2 : 2 (2:1) (pk 3:4) 
Jaroslav Janáček – Venca Kazda, Michal Zikmund (46´Petr Klaban), Michal Kutík, Láďa 
Komárek st. – Jan Komárek, Jaroslav Zikmund (68´Dan Vycpálek), Patrik Berounský ©, 
Michal Kareš – Tomáš Vodička, Patrik Hnízdil (68´Lukáš Hloušek) 
Zápas očima Paťase Berounského: “V prvním poločase to byl spíš boj než nějaký 
pěkný fotbal. Šancí bylo pomálu, domácí byli důraznější, my jsme zkoušeli brejky, ale 
povětšinou neúspěšně. První gól padl po nevydařeném odkopu Michala Zikmunda. 
Vyrovnali jsme vzápětí krásnou střelou Honzy Komárka. Bohužel do poločasu jsme si 
dali další vlastní gól - Láďa Komárek. Druhý poločas byl prvnímu podobný. Téměř bez 
šancí, boj, nakopávaná. Spravedlivou remízu zařídil další povedenou ránou Honza 
Komárek. Penalty se nám opět povedly , a tak odvážíme z kopce dva body.”   

 
Pro béčko sháníme gólmana a pravděpodobně se rýsuje konkrétní 
adept (jméno zatím tajíme). Fanouškům prozradíme, že v týdnu 
proběhl individuální trénink brankáře pod vedením J. Zikmunda. 

                                     :           / 

ve středu večer si dorostenci přivezli skalp hradeckého týmu 

TJ Slavoj Předměřice nad Labem : Libáň/Kopidlno   0 : 9 
Radek Masák – Patrik Drozen, Alexandru Grosu, Jakub Sekyra, Daniel Srb – Jan Čáp, Adam 
Nasikovský, Tu Hai Chau, Bohdan Kulhánek – Filip Skořepa, Lukáš Klaban … střídačka Martin 
Vorel, Antonín Kaválek, Petr Tadeáš 
Branky: Lukáš Klaban 6, Bohdan Kulhánek 2, Jan Čáp 

Úvodních 15 minut postrádalo náboj, ale následně se již bylo na co dívat. Slušným 
výkonem, přehledem a zejména klidem se prezentoval zadák Jakub Sekyra. Na hřišti 
byl ze všech hráčů po celý zápas nejaktivnější Lukáš Klaban. Byl k neudržení a žádný 
post mu nebyl cizí. Útočil, bránil, neustále chtěl hrát. Na počátku první gólové akce 
stál Kulhánek, míč nabídl na levačku Skořepovi, ten jej posunul Klábovi, který se 
nebál zakončit, 0:1. O pár minut později postupoval sám na golmana Skořepa, 
neuspěl, zakončit do brány mohl i Klába, ale ze všeho nakonec vytěžil gól Kulhánek, 
0:2. Domácí se do hry příliš nedostávali. Výjimkou byla jejich šance z rohového kopu 
v 36.minutě. Zde se dobrým zákrokem blýskl Masák. O šance nebyla nouze a do 
poločasu se ještě dvakrát do černého trefil Lukáš, 0:4. Adam do poločasu druhého 
zvolil nové obutí. Libáňsko/Kopidlenský tým nepolevil, naopak. Zvedl se Skořepa a 
připravoval míče pro spoluhráče. Gólově mu však nebylo přáno. Nasikovský trefil tyč. 
Ke smůle domácích měl hlad po gólech stale Klába. Ve druhém dějství přidal tři 
branky. Zejména jeho trefa na 0:6 v 60.minutě z PVK stojí za zmínku. Míč orazítoval 
vingl brány a nechytatelně zapadl do sítě. Jednu branku přidal hlavou Kulhánek a 
jednou se střelecky prosadil Čáp. Vzhledem k šancím našeho sdruženého týmu měl 
být výsledek dvouciferný. - V utkáních dorostu padá spousta branek, ale mládežnický 



fotbal bohužel diváky příliš netáhne, a to ani z řad rodičů. Nebylo tomu jinak ani v 
tomto zápasu. Škoda, polepšete se.              -mh- 

včera dorostenci na vlastním hřišti v Libáni vyšli bodově naprázdno 
Libáň/Kopidlno : Vamberk/Rokytnice   1:4 (1:1) 
Kaválek - Sekyra, Skořepa, Srb,  Grosu,  Drozen, Čáp, Miech, Kulhánek, Král, Masák,  
Muž, Berko.  
Branky: Bohdan Kulhánek 
„I přes neúplnou sestavu jsme se soupeřem hráli celkem vyrovnanou hru,  dostali 
jsme branku v 15´ chybou brankáře, který místo odkopu nahrál soupeři přesně na 
nohu a ten toho využil. Vyrovnání přišlo ve 29´ Kulhánkem, kdy si naběhl na zadní 
tyč a z celkem beznadějné situace vytěžil branku, která dala naději na obrat. Bohužel 
soupeř využil většiny našich chyb v obraně a záloze (v 50´, 65´, 67´). Tyto soupeř 
okamžitě  trestal a odvezl všechny  body  zaslouženě domů. Dnes chybovali hráči, od 
kterých se to nečekalo  a není to u nich běžné, ale je to fotbal, míč je kulatý a čekají 
nás další zápasy, ve  kterých se musíme poprat o lepší výsledek.“       Zdeněk Serinek 

1 Vamberk/Rokytnice  4 3 0 1 0 11:6 11 
2 Slavoj Skřivany  3 3 0 0 0 21:4   9 
3 Loko Borohrádek  3 3 0 0 0 15:0   9 
4 SK Třebechovice  3 2 0 0 1 22:6   7 
5 Dvůr/Bílá Třemešná  4 2 1 0 1 16:12   7 
6 TJ Rudník   3 2 1 0 0 29:12   6 
7 SK Babí/Velké Poříčí  4 0 2 2 0 9:14   4 
8 Slavoj Předměřice n. L. 3 1 2 0 0 17:14   3 
9 Libáň/Kopidlno  4 1 3 0 0 13:12   3 
10 Dobruška/Opočno  3 1 2 0 0 5:10   3 
11 Sokol Stěžery   4 0 3 0 1 2:14   1 
12 Rasošky/Smiřice  4 0 4 0 0 4:60   0 

 
včerejší výsledky III. třída muži 
Robousy : Nová Paka 2:1, Češov : 
Libuň 0:1, Jičíněves : Žeretice 2:0 

krajský přebor 
Jičín : Hořice 3:2 

1.A třída 
Kobylice : Náchod B 4:2 

1.B třída 
Lokomotiva HK : Nemyčeves 3:2 

Nová Paka : Železnice 2:2 (1:2) pk 4:3 
Nepolisy : Kocbeře 5:0 

Dolní Kalná : Dvůr Králové B 4:0 
Mladé Buky : Miletín 2:1 
Skřivany : Rudník 7:0 

Smiřice : Staré Buky 1:3 
KS dorostu KHK 

Stěžery : Babí/Poříčí 1:1 (pk 4:3) 
Rasošky/Smiřice : Dvůr/Třemešná 2:7 



starší přípravka se na úvod včera představila v Kopidlně 
sestava: Syřiště, Kosina, Kořínek, Sedláček, Zikmund, Zlatník, Stojková, Šádek 
Kopidlno : Robousy   2:3 Šádek 2 
Kopidlno : Chomutice 12:0 Kosina 3, Sedláček 3, Šádek 3, Kořínek 2, Stojková 

Vláďa Kosina: „První zápas nám nevyšel. Tým se ze začátku hledal, dělal chyby, 
chyběl důraz. V prostřední části se nám podařilo vyrovnat na 1 : 1  a 
soupeře zatlačit. Bohužel převahu jsme nedokázali gólově zúročit a 
přišel trest v podobě inkasovaných branek. Na konci jsme již jen 
snížili. V druhém zápase již náš tým předvedl od začátku svou sílu. 
Zlepšila se  komunikace, dařila se kombinace, ale hlavně jsme 
vstřelili pár krásných branek. Vše však začalo zlepšeným pohybem 
našich hráčů po celém hřišti.“ 

 

žáci dnes pod novým trenérským vedením Vlček – Rozsypal 
vycestovali do Železnice 

Jak utkání komentoval František Vlček: „První zápas Železnice : Kopidlno   3:0. 
Odehráli jsme slušné utkání, ve kterém jsme  neproměnili několik vyložených šancí 
(nastřelená tyč a břevno). V utkání jsme obdrželi dva smolné góly. Pochválil bych za 
bojovnost celé mužstvo. Druhý zápas Kopidlno : Nová Ves  0:15. V tomto utkání 
měl soupeř fyzickou převahu (6 hráčů ročník 2003). První poločas jsme prohráli 0:6. 
Zbytek utkání jsme soupeři úplně odevzdali. Výsledek hovoří za vše.“  
 

Trenérům Fandovi a Petrovi přejeme šikovné, poctivé hráče, hodně 
vyhraných utkání a pevné nervy. Vydržte, neutečte nám po první sezóně. 

Něco málo humorného z nefotbalového života /zasvěcení budou vědět / 
Nepřehlédněte! V budově kopidlenské školy se maluje a proslýchá se, že ve městě 
stoupla rázem spotřeba mléka. Dle věrohodných informací mléko ve velkém skupuje 
pan školník. Kdo by snad dokázal tuto záhadu vysvětlit, nechť neprodleně volá 
777 054 083. 

 

Program příštího týdne 

pondělí 4.9.  17.30 Kopidlno : Robousy (nereliga) 
sobota  9.9.  09.00 st. přípravka v Železnici (Železnice, Jičíněves)   

        14.30 Babí/Poříčí : Libáň/Kopidlno (dorost – BUS 11.30) 
        17.00 Lužany : Kopidlno A 

neděle         10.9.  10.00 žáci na turnaji v Robousích (Robousy, Přepeře)  
        17.00 Kopidlno B : Robousy 

pondělí       11.9.  nereliga Kopidlno má volno  

                                                               -mh- 


